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Kommunekonferansen for landbruksforvaltningen 13. mars 2018

Asa Hellem, radgiver, Landbruks- og reindriftavdelinga

—alil

—Virker it Wadizudst beite



Tilskudd til drenering av jordbruksjord

* Landbruks- og matdepartementet fastsatte
25.06. 2013 forskrift om drenering av
jordbruksjord.

« Forskriften ble endret i 2016 til ogsa a
omfatte planerte arealer som tidligere ikke
er grgftet

» Landbruksdirektoratet har | rundskriv
2016-10 — qitt retningslinjer for forvaltning
av forskriften
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Formalet med ordningen

* a bedre kvaliteten pa graftet jordbruksjord
for a gke jordbruksproduksjonen.

et mal a redusere fare for erosjon og
overflateavrenning til vassdrag.
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Hvorfor «lokke» med ordningen?

 god drenering er avgjgrende for a kunne gke
matproduksjonen

e viktig ledd i a tilpasse jordbruket til et endret
klima med mer nedbar.

* reduserer faren for erosjon fra
jordbruksarealer

» bidrar pa den maten til god vannkvalitet og et
godt vannmilj@.

* godt drenert jord slipper dessuten ut mindre
lystgass enn vannmettet jord.
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Hvem kan vi «lokke»?

* Foretak som eler eller leler jordbruksareal
som tidligere er grgftet, kan sgke om

tilskudd til drenering.

 Det kan ogsa gis tilskudd til eier av
jordbruksareal som leies ut.

_ Virer 'p(u& WNadlaudl bHeilz



Hva kan vi «lokke» med?

 Tilskudd til drenering av jordbruksjord,
avgrenset til systematisk grafting,
profilering og omgraving utgjar 2 000
kroner per dekar

* Ved annen grgfting kan det gis 30 kroner
per lgpemeter graft begrenset oppad til

2 000 kroner per dekar.
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Tilgjengelige midler 1 Nordland

Innvilgingsfullmakt

Overfgrt fra aret fgr

Innvilget

Inndratt

Ikke disponert

Sum disponiblet

2013 2014 2015
4 000 000 4 000 000 4 000 000
0 1100 285 662 775
3017 275 4 466 030 2 803 290
117 560 28 520 39 585
1100 285 662 775 1899 070

*)Feilregistrert tilbakebetaling reg. i 2016 kr 10 000

4 000 000 5100 285 4662775

2016

3 000 000

1899 070

3212835

342 655

2 028 890

4 899 070

2017

3 000 000

2018 890

4284 844

1289 280

2023 326

5018 890

2018
5000 000

*) 2023326

7 023 326

7023 326
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Altsa — kr 7 023 326 i 2018

Foto: Gunnar Nygaard

_Virder Lt Wadlzuds beite



7] Fylkesmannen i
NORDLAND

Fagkompetanse | Nordland

Norsk .
Landbruksradgiving

https://nordland.nlir.no/

Are Johansen

Radgiver, Norsk Landbruksradgiving Nordland
Storeidgya 87, 8370 Leknes

Mobil: +4790854690

nordland.nlr.no
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Nytt og spennende — januar 2019

* Ordningen med tilskudd til drenering
legges til fagsystemet

AJros

https://www.landbruksdirektoratet.no/no/om-landbruksdirektoratet/utviklingsprosjekter/agros
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